Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.07.2019                                                                                     №  223
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования № 207 от 18.06.2019 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелевского муниципального образования»
В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования,
1. П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

2. Исключить из перечня имущества, находящегося  в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелевского муниципального образования, утвержденного постановлением  администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования № 207 от 18.06.2019г» «О  согласовании перечня имущества находящегося в  муниципальной собственности Усольского районного  муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную  собственность Мишелевского муниципальному образования»
	2
	Жилое помещение - квартира
	Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Лесная, д. 6 кв. 1
	38:16:000000:1221

3. Опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (мишелёвка.рф).
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.И.О.Главы городского поселения

Мишелевского муниципального образования                               А.М. Кривель